



Ukonniemi-stadion on Superpesisjoukkue IPV:n kotistadion.

Ukonniemi-stadionille suunnitteilla uusia aitioita aluetta kehittämään

Tiedote **4.1.2024 14:44**

Uudistuksen tavoitteena on parantaa stadionin puitteita tapahtumapaikkana. Kaupunginhallitus käsittelee asiaa maanantaina 8.1.

Imatran Ukkonniemi-stadionille on suunnitteilla kuusi uutta aitioita. Aitiot parantaisivat urheiluseurojen ja muiden tapahtumajärjestäjien mahdollisuuksia tarjota aikaisempaa monipuolisempia palveluja tapahtumiin saapuvalla yleisölle. Palveluiden parantuminen puolestaan tukisi seurojen taloudellisia toimintaedellytyksiä.

Ukonniemen kehittäminen on osa Imatran strategiaa.

—On niin kaupungin kuin seurojen ja tapahtumajärjestäjienkin etu, että alueen puitteet vastaavat nykypäivää. Ukonniemessä järjestettävät tapahtumat, esimerkiksi ottelut, kilpatapahtumat ja konsertit, tuovat kaupungille näkyvyyttä ja tuloja, kaupunginjohtaja **Matias Hilden** sanoo.

Ukonniemi-stadionin merkittävin käyttäjä on Superpesis-seura Imatran Pallo-Veikot (IPV).

—IPV:lle stadionin kehittäminen on tärkeää, sillä onhan se seuran kotipesä. Aitiot tukisivat IPV:n suunnitelmia talouden tasapainottamisessa sekä luovat sen kautta pohjaa kehittää myös pelillisiä tavoitteita kohti aiempaa parempaa menestystä Superpesiksessä, IPV:n toiminnanjohtaja **Mikko Reitti** toteaa.

Superperisotteluiden lisäksi stadionilla järjestetään muun muassa hiihto- ja ampumahiihtokilpailuja. Alueella on myös mahdollista järjestää esimerkiksi konsertteja sekä muita liikuntatapahtumia.

Ukonniemi-stadionin omistaa Imatran Toimitilat Oy, joka vastaisi myös rakennuskustannuksista. Arvio investointikustannuksesta on alle 200 000 euroa.

IPV osallistuisi aitioiden kustannuksiin vastaamalla sisätilojen kalustamisesta ja laitehankinnoista. IPV tulee maksamaan tiloista normaalia vuokraa.

Kaupunginhallitus käsittelee stadionin aitoita [kokouksessaan 8.1](#).

Lisätietoja:

Kaupunginjohtaja Matias Hilden, matias.hilden@imatra.fi, p. 020 617 2200

Toiminnanjohtaja Mikko Reitti, Imatran Pallo-Veikot, mikko@oikeareitti.net, p. 044 580 5455